
ZARZĄDZENIE NR 40 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia  1 września  2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego oraz komisji likwidacyjnej sprzętu i materiałów obrony cywilnej będących na 

ewidencji magazynów wojewódzkich sprzętu OC w Gorzowie Wlkp. i Zielonej Górze.  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. e, i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.
1)

) oraz  § 4 ust. 2 i § 42 ust. 4  

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są 

jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761 oraz z 2016 r. poz. 300) zarządza się co 

następuje: 

§ 1.  Powołuje  się  komisję   do  oceny   przydatności   składników   rzeczowych   majątku 

ruchomego,  zwaną dalej „komisją oceniającą”  i komisję likwidacyjną,  zwaną dalej „komisją 

likwidacyjną” w skład których wchodzą: 

1) Krzysztof Kołcz    - przewodniczący, 

2) Wojciech Traczyk   - członek, 

3) Grzegorz Bartosiak   - członek, 

4) Krzysztof Krzystyniak   - członek. 

§ 2.1.  Komisja oceniająca dokona oceny przydatności sprzętu obrony cywilnej 

znajdującego się w wojewódzkich magazynach sprzętu OC w dniach od 05.09. do 08.09.2016 

r. 

2. Protokół z oceny mienia ruchomego znajdującego się w wojewódzkich magazynach 

sprzętu OC wraz z załącznikami, przedkładany jest do akceptacji Dyrektorowi Generalnemu.  

§ 3.1. Komisja likwidacyjna w co najmniej 3-osobowym składzie przeprowadza likwidację 

składników rzeczowych majątku ruchomego poprzez zniszczenie, oddanie na złom, 

przekazanie do utylizacji. 

2.  Z czynności zniszczenia komisja likwidacyjna sporządza protokół z likwidacji. 

3.  Podpisany przez komisję likwidacyjną protokół z likwidacji wraz z protokołem 

z oceny przekazywany jest do Oddziału Księgowości Urzędu w celu wyksięgowania wartości 

zlikwidowanych składników z kont bilansowych i z ewidencji środków trwałych w Oddziale 

Administracyjnym w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi WBiZK. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        DYREKTOR GENERALNY 

 

                   Roman Sondej 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1199, z 2015 r. poz. 211, poz. 

1220 oraz z 2016 r. poz. 34 


